[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: _GoBack][bookmark: NUM]от 30.06.2025  № 379

	О внесении изменения в Порядок предоставления, использования, возврата муниципальными образованиями Смоленской области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в подпункт «д» пункта 3.2 раздела 3 приложения № 2 к Порядку предоставления, использования, возврата муниципальными образованиями Смоленской области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета, утвержденному постановлением Администрации Смоленской области от 10.03.2015 № 90 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 15.05.2015 № 294, от 19.02.2018 № 86, от 23.06.2022 № 409, постановления Правительства Смоленской области от 16.05.2024 № 329), изменение, заменив слова «1 процент» словами «3,5 процента».

Губернатор
Смоленской области								           В.Н. Анохин

image1.png